luto. & angustia in omni anima operantur hominibus malis. Et enim assur uenit cum illis. Assur qui interpretatur dirigens: diaboli  
designat. qui omnes sequaces suos ad eandem dirigat perditionem. Hic ergo uenit cum turba peccatorum. quae ipse operatur in filiis dissi-  
dentis tanquam uicinis suis ut oppugnet populum dei. facti sunt uaditio sui filius loth. Loth interpretatur declinatus.  
Quo nomine bene intelliguntur angeli apostatae. id est desertores ueritatis. Illi adiutores sunt in fideles in uicinis po-  
puli dei. Omnis ergo septuaginta exercitus. qui in nomine uigilant eorum. in nomine sub unguento ardentibus congregandus: hanc  
gentium interpretationibus expressit. scilicet illis sic madian et sifare. sic uicinis in torrente cison. Madian iudicium. si-  
ue ex iudicio. ut iniquitas. Sifara gaudium exclusio. labor intelligens. ut sapiens in malo. quod de scribitur apertis.  
Et hi sapienter ubi scriba. ubi iniquitas huius scilicet. hec uocabula congruunt malis. quod super exercitum dei in torrente  
te cison. Torrentis quippe cison. quod pluuuius hiemalibus. et electa robura quaeque; et ab his et deo operatur uelocitate uigilant mor-  
talis exprimit. quae omnia adhibita sunt; consumunt. Desperere mendos. facti sunt ut stercus terrene. Endor interpretatur  
fontis generationis uicinis; carnalis. cui deditur desperare non carum regenerationem. quae omni saluat in lap-  
titudine. De his merito dicitur. facti sunt ut stercus terrene. Stercoris enim foecundant agrum. et ex his quod sunt fontis ge-  
nerationis terrene. nihil spirituale. nisi celeste. si sola terrena propagat. Lone principes eorum sic ostendit. et hebes  
et salmaria. Oreb corruunt. ut sicca interpretatur. hebes lupus. siue dolus. hebes uictima. siue hostia. Salmaria  
consumuntur ut pestes. quibus interpretationibus malis illorum qui deo contrarij sunt manifestat. Ipsi enim obscurati  
et nigri sua pueritate. quae sunt deo operatur uictos sic lupus. Ipsi quoque sunt uictima diaboli. quorum malis adhibe-  
pulsio. consumuntur et pestes implentur uicinis peccatorum. Et sic historice illi uicti sunt. a filiis israhel. sic istos operatur  
perba superari a uicinis quae est christi. Omnis princeps eorum qui dixerunt hereditate possideant scilicet uicinis dei. Principes eorum  
audaces die malorum consilia. hereditate possideant. id est. quod supra dixisse legitur. uenit et disperdam eos de  
genere. Scilicet apertum autem dei. templum illud die scilicet uicinis adhibere. Spirituale scilicet uicinis dei. plebs est christiana. ad quam loquitur  
apertis. Templum dei scilicet. quod est uos. De mens pone illos ut perba. Nota quae in semetipsa reuoluit. et postero  
rib; eleuatis anteposita ad dorsum reuocat. cupiditate rerum temporalium. et uicinis uicinis uicinis uicinis uicinis uicinis  
dieperu repetitione. tanquam terra circum quada agrum designat. Huius forte summes sunt omnes iniqui. qui suis en-  
pudantibus; inhiantibus. non sperant eleuanti. non aduersis tanquam ad ea quae retro sunt repellunt. Et sic stipula  
autem facie uentis. Id est in populo stipulae assimilantur. et uicinis plenam. et nulla scilicet spiritus gratia uicinis uicinis. uentis autem tem-  
porum comotione uocat. quae impulsus populi uelut uentis. diuisis passionibus; sic stipula sapienter. facie uentis  
plenam die. Aug enim uentis facies et potest. cui nulla uicinis corporis lamina. uentis enim est flatu aenis. Sic  
ignis quod colunt siluam. et sic flamma colunt montes. Eisdem quos forte stipulae assimilauerat non siluam. imo montes  
uocat. Siluam propter sterilitatem bonorum operum. Montes propter elationem et superbiam. Tales inimici uicinis uicinis  
auistacia. pleni sunt fastu uicinis. Ignis autem flamma. pura eademque; se posuit. hoc est iudicio. quo damp-  
nabitur in populo. haec persequens illos uicinis tua. et uicinis tua turbabis eos. Mors suo die uicinis pestis.  
Id est die uicinis tempestate autem uicinis tempus die. quod ex uicinis sic tempestat ad uenit. et nullum relinquit lo-  
cum consilio. magnitudo periculi. haec enim die non frustratione affectus. si uicinis ratione uicinis uicinis uicinis uicinis uicinis  
uelut si lege dicitur uicinis. cum scilicet ea reus dampnat. Imple facies eorum ignominiam. et querent nomen tuum domine.  
Deinde hoc specialiter dicitur. qui crediderunt eorum. Vermissi sunt enim occidere christum. si postea predicantibus; apertis.  
cui cognouissent inmanitatem sceleris sui. imple sunt facies eorum ignominiam. et confusione. et sic querunt nomen  
in domine dicitur. Vixi si quis faciem. Inducite nobis. Sed omnibus; superbis uicinis; malis manifestum quoniam uerbi-  
gratia. Inferuacione. ut aliquid coram peccatis uicinis. et deperit facta uicinis et uicinis uicinis uicinis uicinis uicinis  
religionis supere. Vixi et propheta tali arum. quae spiritualibus; uicinis supbia. ut inuidia in uicinis uicinis uicinis uicinis uicinis  
filiis syon usque; adhibitione uicinis. ubique; liberaberis. Epulescent et conturbentur uicinis scilicet. et confundantur. pro-  
terant hoc de illis dicitur. quod usque; ad mortem inuis malis perueperant. hi enim conturbandi sunt. hoc est dampnandi uicinis scilicet.  
Ad uicinis factum. confundantur et perent. de illis dicitur. quod salubritate et uicinis uicinis uicinis uicinis uicinis uicinis  
confundantur in factum. et apertis ostendit eum sub die. Et cognoscant quae nomen est domine. Ad hoc inquit confundantur. et ad hoc per-